
令和 5 年 11 月 15 日 

各位 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

会長：松本 正志 

 

社会資源マップ作成プロジェクト会議からのお願い 

（3 回目） 

 

 日頃は、当協議会の運営に多大なるご支援とご協力を賜り厚くお礼を申し

あげます。  

 さて、表題につきましては、令和 5 年 9 月 11 日付文書にて、各法人事業

所様に事業所情報の作成をお願いし、 9 月末日で一旦締め切りをさせていた

だいたところです。しかし、現時点ではまだすべての法人事業所様から、デ

ータを頂戴しているということではございません。  

みなさまにおかれましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、なにとぞ

趣旨ご理解のうえ、作成また提出をお願いいたします。  

なお、作成にあたりましては、別紙の作成方法を参考にお願いします。ご

不明な点等がございましたら、下記連絡先までお願いします。  

なお、すでに作成送付いただきました、法人事業所様におかれましては、

あらためて感謝申しあげます。  

記 

➢  作成期間：令和 5 年 11 月 15 日（水）～ 11 月 30 日（木）  

➢  作成方法：別紙参照  

➢  提出先：別紙参照  

➢  提出期限：令和 5 年 11 月 30 日（木）  

 

 連絡先 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局：喜田 

TEL：080－8507－5930 

社会資源マッププロジェクト会議 座長：ピットイン髙山 

TEL：080－2431－0268 


